RESZTVEVO CSAPATOK

1908 SZAC ,,A”

1908 SZAC ,,B”

MUN SE

Hidegkuti SC

Kormanyér SE

Hercules SE

Datum Idépont

2015.08.08.

2015.08.09.

2015.08.15.

2015.08.15.

I1. Deak Ferenc Kupa sorsolas

15:00

17:00

09:00

15:00

09:00

11:00

09:00

11:00

13:00

Csoport beosztas

A csoport B csoport
1908 SZAC ,,A” 1| MUN SE
Hidegkiti SC 2 | 1908 SZAC,B”
Hercules SE 3 ‘ Korméany6r SE

Menetrend

Csapat neve
1908 SZAC ,,A”
MUN SE
1908 SZAC ,,A”
MUN SE
Hidegkuti SC

1908 SZAC ,,B”

,»A” csoport 3. helyezett
,»A” csoport 2. helyezett

,»A” csoport 1. helyezett

Helyszin: 1183 Bp., Thokoly Ut 5. (SZAC Sporttelep)

TORNA SZERVEZO: Horvath Bence 06-30-866-6823

Eredmény Csapat neve
Hidegkuti SC
1908 SZAC ,,B”
Hercules SE
Kormanyor SE
Hercules SE
Kormany6r SE
,,B” csoport 3. helyezett

,,B” csoport 2. helyezett

,»A” csoport 1. helyezett




	Munka1

